PAGE

Красноярский край

Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
24.08.2018 г.                                  с. Григорьевка                                  № 28-95р
О внесении изменений в решение Григорьевского Сельского Совета депутатов от 16.07.2015 № 64-249в «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Григорьевского сельсовета»
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Григорьевского сельсовета, Григорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 16.07.2015г. № 64-249в «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Григорьевского сельсовета», следующие изменения:
5) пункт читать в следующей редакции:

            5) сведения о доходах, полученных кандидатом, его супругой (супругом), несовершеннолетними детьми, принадлежащем им имуществе, вкладах в банках, ценных бумагах  главы  предоставляют Губернатору Красноярского края.
Справки предоставляются по форме утвержденной Указом президента российской Федерации от 23.06.2014№ 460 «Об утверждении формы справки о доходах , расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» путем направления заказного почтового отправления с описью вложений или лично в управление Губернатора Красноярского Края по безопасности, профилактике коррупционных и иных правонарушений.
       2. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя Григорьевского сельского Совета депутатов Т.В. Сарбаеву.

         3.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Председатель Григорьевского

 сельского Совета депутатов                                          Т.В. Сарбаева
Глава
                                  С.Н. Леоненко

Григорьевского сельсовета